משרד החקלאות ופיתוח הכפר השירותים הווטרינריים ובריאות המקנה

י"א תשרי, תשס"ז
3 אוקטובר, 2006

אבעבועות כבשים (Sheep pox) – ד"ר שמוליק זמיר, רופא צאן שו"ט.

רבות כבר נכתב על מחלת אבעבועות הכבשים בארץ, אולם בשנים האחרונות בשל התפרצויות רבות של המחלה הן בעדרי כבשים לחלב והן לבשר הן בעדרים הנמצאים בממשק אקטנסיבי והן בעדרים בממשק אנטנסיבי נצבר בידנו ידע נוסף בנושא מניעת המחלה שהיא מחלה מאד מדבקת ונוקיה רבים, לכן החלטתי להביא לידיעת המגדלים ידע זה בשורות הבאות על מנת לנסות ולהקטין את התחלואה והפגיעה בעדרים.